
 

Busko – Zdrój, 24 luty 2025 r. 

 

PROTOKÓŁ  
z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój  

kadencji 2024 – 2026. 
 

Druga sesja Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój, odbyła się w dniu 24.02.2025 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy. Rozpoczęła się o godzinie 13:01, a otworzył ją Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej, Bartłomiej Walkiewicz. Powitał Przewodniczącą Stowarzyszenia „Razem 

Dzieciom”, Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój, Piotra Kaczochę, Przedstawicielkę 

Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Spraw Uzdrowiskowych, Panią Katarzynę Kucharską – Pankiewicz 

oraz wszystkich przybyłych gości. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój odczytał klauzulę informacyjną RODO. 

 

Na sesji obecnych było ośmiu radnych Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój, nieobecny 

podczas obrad był Radny Szymon Rasiński. Po stwierdzeniu quorum, Przewodniczący Rady, przeszedł 

do trzeciego punkt sesji – przyjęcia porządku obrad. Odczytał porządek, a następnie rozpoczęło się 

głosowanie. W sprawie przyjęcia porządku obrad brało udział ośmiu Radnych, ośmiu było za. Porządek 

obrad został przyjęty. 

 

W kolejnym punkcie, został odczytany protokół z I inauguracyjnej sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

i Gminy Busko – Zdrój przez Sekretarza Rady. Po odczytaniu odbyło się głosowanie za przyjęciem 

protokołu. W głosowaniu brało udział ośmiu Radnych, protokół został jednogłośnie przyjęty.  

W następnym, piątym punkcie porządku obrad, Sekretarz Rady odczytał treść sprawozdania za okres 

międzysesyjny z działalności Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój za okres od 19 grudnia 

2024 roku do dnia 24 lutego 2025 roku. 

 

Następnie, w punkcie szóstym, zostały podjęte uchwały. Treści każdej z uchwał, odczytywał Sekretarz 

Rady. Pierwsza była Uchwała Nr II / 5 / 2025 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój z dnia 

24 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój 

kadencji 2024 – 2026 na 2025 rok. Otwarto dyskusję na temat uchwały jednak z braku głosów, dyskusja 

została zamknięta i rozpoczęło się głosowanie nad projektem tej uchwały, które zakończyło się 

z następującym wynikiem: osiem głosów za, żadnych głosów przeciw. 

 

Druga była Uchwała  Nr II / 6 / 2025 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój z dnia 24 lutego 

2025 roku w sprawie powołania Grup Roboczych: do spraw Kultury i Promocji Regionu, Edukacji 

i Rozwoju oraz Promocji i Social Mediów. Otwarto dyskusję na temat uchwały jednak z braku głosów, 

dyskusja została zamknięta i rozpoczęło się głosowanie nad tą uchwałą. Głosowanie zakończyło się 

z wynikiem ośmiu głosów za, żadnych przeciwnych bądź wstrzymujących.  

 

Trzecią z kolei była Uchwała Nr II / 7 /2025 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój z dnia 24 

lutego 2025 roku w sprawie powołania składu Grupy Roboczej do spraw Kultury i Promocji Regionu, 

w której skład weszli: Wiceprzewodniczący Wiktor Kozłowski – członek grupy roboczej, Sekretarz Jan 

Radosz – członek grupy roboczej oraz Przewodniczący Bartłomiej Walkiewicz. Członkowie wyrazili 

zgodę na członkostwo w tej grupie. Otwarto dyskusję na temat uchwały jednak z powodu braku głosów, 

dyskusja została zamknięta i rozpoczęło się głosowanie nad projektem tej uchwały, która została 

uchwalona zdecydowanym głosem wszystkich radnych. 



 

Następna była czwarta Uchwała Nr II / 8 / 2025 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój z dnia 

24 lutego 2025 roku w sprawie powołania składu grupy roboczej do spraw Edukacji i Rozwoju, w której 

skład weszli: Radny Patryk Czapla – członek grupy roboczej, Szymon Juszczyk – członek grupy roboczej 

oraz Radny Jakub Grudzień – członek grupy roboczej. Członkowie wyrazili zgodę na członkostwo w tej 

grupie. Otwarto dyskusję na temat uchwały jednak z powodu braku głosów, dyskusja została zamknięta 

i rozpoczęło się głosowanie nad projektem tej uchwały, która została uchwalona z wynikiem: osiem 

głosów za podjęciem  brak głosów wstrzymujących się lub przeciwnych. 

 

Ostatni była piąta Uchwała Nr II / 9 / 2025 Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój z dnia 24 

lutego 2025 roku w sprawie powołania składu grupy roboczej do spraw Promocji i Social Mediów, 

w której skład weszli: Radny Szymon Rasiński – członek grupy roboczej, Marcel Trela – członek grupy 

roboczej oraz Radny Wiktor Sadowski – członek grupy roboczej. Członkowie wyrazili zgodę na 

członkostwo w tej grupie. Otwarto dyskusję na temat uchwały jednak z powodu braku głosów, dyskusja 

została zamknięta i rozpoczęło się głosowanie nad projektem tej uchwały, która została uchwalona 

z wynikiem: wszyscy obecni Radni za podjęciem przyjęciem uchwały. 

 

Po podjęciu wszystkich uchwał przygotowanych na tą sesję, Przewodniczący Rady, przeszedł do 7 punkt 

obrad i otworzył dyskusję na temat „Spraw Różnych”. Podczas tej części obrad, Radni poruszyli kwestie 

współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z Młodzieżową Radą Powiatu 

w Starachowicach oraz Młodzieżową Radą Gminy w Górnie. Poruszona została kwestia prac trwających 

nad logiem Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój. Omawiana także była kwestia współpracy 

z koordynatorem do spraw Dostępności w Polsce. Pojawiła się kwestia podjętej współpracy 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko-Zdrój I kadencji z instytucjami i stowarzyszeniami, Radni 

obecnej kadencji ustalili, że nadal będą kontynuować te działania.  Ostatnim tematem, który Radni  

omawiali był temat dotyczący propozycji, którą otrzymali, a mianowicie utworzenia Buskiego Centrum

 Wolontariatu. 

 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję z powodu wyczerpania się tematów w dyskusji. 

Po tym wyznaczył kolejny termin drugiej sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko – Zdrój na dzień 

19.05.2025 r., o godzinie 13:00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Busko - Zdrój 

 

O godzinie 13:30 Przewodniczący Bartłomiej Walkiewicz zamknął obrady II sesji Młodzieżowej Rady  

Miasta i Gminy Busko - Zdrój. 

 

 

                                                                                                                                    Protokół sporządził 

                                                               Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko - Zdrój 

                                                                                                                                                   Jan Radosz 

                                                               


